关于2009年高中毕业年级

第一次质量预测有关问题的通知

各县（市）区教研室，市区各高（完）中：

现将2009年高中毕业年级第一次质量预测考务工作有关问题通知如下，请各有关单位遵照执行。

    一、考试时间

	日    期
	时间/科目

	1月6日
	上午
	8:00—10:30    语文

	下午
	2:30—4:00     地理/化学

4:30—6:00     历史/生物

	1月7日
	上午
	8:00—10:00    数学

10:30—12:00   政治/物理

	下午
	2:30—4:30     英语

二、考务管理

  1、各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

2、凡使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

3、试题参考答案及评分标准将于每科考试结束20分钟后在郑州教育信息网教研室主页“考试与评价”专栏发布。

三、试卷、答题卡的整理及上交

1、试卷封面的填写

试卷封面显示内容是成绩录入的重要依据，监考教师必须按要求认真填写，学校要安排专人逐一查验，确保试卷封面填写规范、详细、准确。

2、试卷的装订和密封

试卷的装订必须按照1—30号顺次递增排列，小号在上，不得排错顺序，不得缺漏试卷。试卷装订时，必须将考生信息密封在密封线以内，不得露在外面，并用线绳装订、背面打结、用密封条密封。尾考场多余试卷可不装订。

3、试卷的上交

试卷装订验收完毕后，不必装袋。考务人员要将同一科目的试卷，按照考场编号从小到大的顺序排列，并用白纸在最上方注明学校、科目（分文、理科）、试卷本数，捆扎牢固，并填写《考试情况记录表》（表样附后，参照试卷封袋内容填写，试卷封袋不上交），上交评卷点。

4、答题卡的整理和上交

答题卡必须按照1—30号顺次递增排列，小号在上，不得排错顺序，不得缺卡。答题卡袋不密封。同一科目（分文、理科）的答题卡按考场顺序排列，单独打捆，并用白纸在最上方注明学校、科目、答题卡袋数。答题卡切忌折叠、污损。

5、试卷、答题卡上交时间、地点安排

	单位
	时间
	郑州一○六中
	郑州十一中

	市区
各中学
	1月6日下午2:30-5:00
	语文试卷
	语文答题卡

	1月7日下午4:30-6:30
	英语、数学试卷
	物理、化学、生物、政治、历史、地理试卷及答题卡，英语、数学答题卡

	五县（市）、上街区
	1月7日上午8:30前
	语文试卷
	化学、生物、历史、地理试卷及答题卡，语文答题卡

	1月8日上午8:30前
	英语、数学试卷
	物理、政治试卷及答题卡，英语、数学答题卡

四、评卷工作

1、评卷日程
	时间
	地点
	科  目

	1月7日至1月9日

8:00—18:00
	郑州一○六中
	语文

	1月8至1月9日

8:00—18:00
	郑州一○六中
	数学、英语

	1月8日至1月9日

8:00—18:00
	郑州十一中
	物理、化学、生物、

政治、历史、地理

2、评卷教师选调

市区中学（含区属高中）所有考试学科任课教师必须参加评卷，五县（市）、上街区评卷教师由所属教研室统一按要求抽调教师参加评卷并汇总上报名单。评卷教师名单按以下格式以电子邮件附件形式发至jiaoyanshi@zzedu.net.cn邮箱，电子邮件名为“XX学校或XX县（市）区高三一测评卷教师名单”（填报格式见附表一），截止日期为12月29日。县（市）区评卷教师分配名额见附表二。

附件一：高三一测评卷教师名单填报格式

附件二：各县（市）区评卷教师分配名额

附件三：郑州市中学考试情况记录表

                            郑州市教育局教学研究室

                           二○○八年十二月二十六日

附件一：

高三一测评卷教师名单填报格式

[image: image1.png]e & 180 HA0 #R0 TAD $E0 SO0 #Ho -5

x|
DEEESR_AT s RS o- R = A8 2Wa Y
Al S =| R

A g D 3 F 3|

|1 PR s Iy
2 iEX pes i eod
3 B bos gl e o dih o d
4 FE bos gl e o dih o d
5 ¥R bos gl e o dih o d
6 b bos gl e o dih o d
7 M bos gl e o dih o d
8 B bos gl e o dih o d
ERlE bos gl e o dih o d

10 [HiFE 300 300C 300C -

144> [ M\ Sheet1 {Sheet2 {Sheetd/ [ [ N

e i

附件二：

            各县（市）区评卷教师分配名额

	  学科

单位
	语

文
	数

学
	英

语
	物

理
	化

学
	生

物
	政

治
	历

史
	地

理

	新郑
	20
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	新密
	20
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	荥阳
	20
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	中牟
	20
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	登封
	20
	10
	10
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	上街
	5
	5
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	3

附件三：

郑州市中学考试情况记录表

学校：          年级：      科目：       填表人：
	考场

编号
	应考

人数
	实考

人数
	缺考考生情况记录

（准考证号、姓名、座号）
	密 码

编 号

注：1、本表内容除密码编号外，均由考试学校负责填写。

2、本表须分科目填写，随试卷上交。

_1260951117